Заявление

Директору государственного

__.__.2024

учреждения образования

«Средняя школа № 11 г. Жлобина»
Сахащик Т.В.
______________________________

(Ф.И.О. законного представителя)
зарегистрированного   по адресу:
______________________________
______________________________
______________________________

дом. тел. ______________________

Прошу зачислить  мо_______ (сына, дочь) _________________________
                                                                                                                                         (Ф.И.О. ребенка)
в _____________ класс вашей  школы. Ранее обучал____ в СШ № __________

Изучал(а) иностранный язык _________________________________________

                                                                                (указать какой)
        ____________                                       ______________________________

                       (подпись)                                                                                  (расшифровка подписи)